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Từ ngày 11 – 13/10/2022

Từ 8:00 – 17:00
INVITATION

TP. Hồ Chí Minh – Việt Nam

«TƯƠNG LAI CỦA SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP VÀ
NHỮNG THÁCH THỨC VỀ MÔI TRƯỜNG Ở ĐÔNG NAM Á» 

Olmix Health & Nutrition
Forum 

FORUM



11-13 New World Saigon Hotel 
(76 Lê Lai, Bến Thành, Quận 1, Hồ Chí Minh, Việt Nam)

08:30 – 17:00 | 11-13/10/2022 (GMT+7)

CHƯƠNG TRÌNH CHI TIẾT

www.olmix.com

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

THỨ BA, NGÀY 11 THÁNG 10
BUỔI SÁNG BUỔI SÁNG

BUỔI CHIỀU BUỔI CHIỀU

BUỔI TỐI BUỔI TỐI

GIỚI THIỆU & PHÁT BIỂU KHAI MẠC

DẤU CHÂN CARBON VÀ TÍNH BỀN VỮNG TRONG SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP – 
THÁCH THỨC & GIẢI PHÁP

08:30-08:45

08:45-09:30

DẤU CHÂN CARBON TRONG NÔNG NGHIỆP VÀ KHÍ 

THẢI CH4 TRONG SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP VÀ 

CHĂN NUÔI Ở VIỆT NAM

DO CHUYÊN GIA 
TRÌNH BÀY

DẤU CHÂN CARBON TRONG NGUYÊN LIỆU THỨC ĂN 
CHĂN NUÔI Ở VIỆT NAM

09:30-10:05
TS. MICHEL GUILLAUME, 
CHỈ ĐẠO KỸ THUÂT, TẬP ĐOÀN 
OLMIX

Giải lao10:05-10:30

10:30-11:30
DO CHUYÊN GIA 
TRÌNH BÀY

LÀM THẾ NÀO ĐỂ GIẢM KHÍ THẢI CARBON TRONG 
SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP Ở VIỆT NAM & ĐÔNG 
NAM Á.
Trả lời câu hỏi11:30-11:55

TIẾN BỘ KỸ THUẬT TRONG KIỂM SOÁT VACCINE A.S.F13:30-14:15
PGS. TS LÊ VĂN PHAN,
KHOA THÚ Y, ĐẠI HỌC NÔNG NGHIỆP 
QUỐC GIA VIỆT NAM
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Trả lời câu hỏi14:15-14:30

Giải lao14:30-14:40

PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH TRONG CHĂN NUÔI HEO.
AN TOÀN SINH HỌC TRONG THỰC TIỄN

14:40-15:25
DO CHUYÊN GIA 
TRÌNH BÀY

Trả lời câu hỏi15:25-15:40

Giải lao15:40-16:00

ẢNH HƯỞNG CỦA THAY ĐỔI KHÍ HẬU ĐẾN RỦI RO 
ĐỘC TỐ NẤM MỐC VÀ CÁCH QUẢN LÝ

16:00-16:45
BÀ MARIE GALLISSOT,
CHUYÊN GIA VỀ SẢN PHẨM DINH 
DƯỠNG, TẬP ĐOÀN OLMIX

Trả lời câu hỏi16:45-17:00

PHẦN CHUYÊN BIỆT 

CHĂN NUÔI GIA CẦM KHÔNG KHÁNG SINH Ở VIỆT NAM PGS. TS CHẾ MINH TÙNG
ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HCM
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Trả lời câu hỏi
Giải lao

NHỮNG THÁCH THỨC KHI THỰC HIỆN CÁC CHƯƠNG 
TRÌNH TIÊM PHÒNG TRÊN GIA CẦM

TS. JOSE NICANDRO ATIENZA
GIÁM ĐỐC THƯƠNG MẠI, OLMIX 
CHÂU Á 

Trả lời câu hỏi
Giải lao

DINH DƯỠNG VÀ CHĂN NUÔI Ở GÀ CHẬM PHÁT TRIỂN ÔNG EDOUARD PERRAULT,
GIÁM ĐỐC KINH DOANH, SASSO

Trả lời câu hỏi

13:30-14:15

14:15-14:30

14:30-14:40

14:40-15:25

15:25-15:40

15:40-16:00

16:00-16:45

16:45-17:00

STRESS NHIỆT TRONG CHĂN NUÔI BÒ SỮA
BÀ ANNE MORVAN,  
CHUYÊN GIA SẢN PHẨM SỨC KHỎE 
VẬT NUÔI, TẬP ĐOÀN OLMIX

Trả lời câu hỏi
Giải lao

KHÍ THẢI METAN TỪ BÒ SỮA VÀ BÒ THỊT Ở VIỆT NAM… 
LÀM CÁCH NÀO ĐỂ GIẢM KHÍ THẢI CH4 BẰNG DINH 
DƯỠNG 

GS. TS. DƯƠNG NGUYÊN 
KHANG, 
ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HCM

Trả lời câu hỏi
Giải lao

ĐO VÀ KHỬ KHÍ METAN BẰNG SẢN PHẨM TRADILIN 
VỚI LỢI NHUẬN CAO TRONG ĐẦU TƯ

ÔNG MATHIEU TOURNAT, 
GIÁM ĐỐC KINH DOANH TOÀN 
CẦU, VALOREX

Trả lời câu hỏi

13:30-14:15

14:15-14:30

14:30-14:40

14:40-15:25

15:25-15:40

15:40-16:00

16:00-16:45

16:45-17:00

THỨ 4, NGÀY 12 THÁNG 10

GIỚI THIỆU VÀ PHÁT BIỂU KHAI MẠC

NÔNG HỌC VÀ ĐA DẠNG SINH HỌC, TƯƠNG LAI CỦA SẢN XUẤT NÔNG 
NGHIỆP VÀ CHĂN NUÔI Ở ĐÔNG NAM Á

08:30-08:45

08:45-09:45
TIỀM NĂNG PHÁT TRIỂN CÁC GIỐNG CÂY TRỒNG 
“MỚI” Ở ĐÔNG NAM Á … THÁCH THỨC & GIẢI PHÁP

Trả lời câu hỏi09:45-10:05

Giải lao10:05-10:30

10:30-11:30 HỆ THỐNG CANH TÁC XANH

Trả lời câu hỏi11:30-11:55

DO CHUYÊN GIA 
TRÌNH BÀY

TS. PAIRAT SRICHANA, 
PHÓ CHỦ TỊCH CẤP CAO. C.P 
THÁI LAN

TÍNH ĐA DẠNG TRONG NGUYÊN LIỆU THỨC ĂN – THÍCH NGHI 
VỚI THỨC ĂN CHĂN NUÔI TRONG THỜI ĐIỂM KHỦNG HOẢNG13:30-14:15

Trả lời câu hỏi14:15-14:30

Giải lao14:30-14:40

NƯỚC: DƯỠNG CHẤT BỊ LÃNG QUÊN14:40-15:25

Trả lời câu hỏi15:25-15:40

Giải lao15:40-16:00

GIẢM VÀ THAY THẾ KHÁNG SINH TRONG CHĂN 
NUÔI HEO

16:00-16:45

Trả lời câu hỏi16:45-17:00

PHẦN CHUYÊN BIỆT 
ÔNG NGUYỄN HỒNG HIỂN, 
CỐ VẤN CÔNG THỨC THỨC ĂN

ÔNG LƯƠNG TẤN PHÁT, 
GIÁM ĐỐC SẢN PHẨM ALGO-CEUTICAL 
ĐÔNG NAM Á, TẬP ĐOÀN OLMIX

TS. MICHEL GUILLAUME, 
CHỈ ĐẠO KỸ THUẬT, TẬP ĐOÀN 
OLMIX

MIỄN DỊCH VÀ TĂNG TRƯỞNG TRONG CHĂN NUÔI 
GIA CẦM

Trả lời câu hỏi
Giải lao

PHÂN ƯỚT Ở GIA CẦM… NGUYÊN NHÂN & GIẢI PHÁP

Trả lời câu hỏi
Giải lao

CÁC CHỈ TIÊU VỀ NĂNG SUẤT VÀ CHẤT LƯỢNG 
TRỨNG Ở CÁC LOÀI GIA CẦM

Trả lời câu hỏi

13:30-14:15

14:15-14:30

14:30-14:40

14:40-15:25

15:25-15:40

15:40-16:00

16:00-16:45

16:45-17:00

BÀ. MARIA GARCIA SUAREZ, 
CHUYÊN GIA SẢN PHẨM DINH 
DƯỠNG, TẬP ĐOÀN OLMIX

BÀ. RONALYN S. CARDONA, 
QUẢN LÝ CÔNG THỨC & DỊCH VỤ 
KỸ THUẬT, OLMIX CHÂU Á

ÔNG. KEERATI SKONDHAWAT, 
QUẢN LÝ KỸ THUẬT & THƯƠNG 
MẠI, OLMIX THÁI LAN

KHOÁNG CHẤT, NGUYÊN TỐ VI LƯỢNG VÀ BỔ SUNG 
VITAMIN CHO BÒ SỮA

Trả lời câu hỏi
Giải lao

PHÓNG ĐIỆN Ở BÒ SỮA – CÁC TÁC ĐỘNG & GIẢI PHÁP

Trả lời câu hỏi
Giải lao

PHÚC LỢI ĐỘNG VẬT & VỆ SINH TRONG CHĂN 
NUÔI BÒ SỮA, CÁC GIẢI PHÁP

Trả lời câu hỏi

13:30-14:15

14:15-14:30

14:30-14:40

14:40-15:25

15:25-15:40

15:40-16:00

16:00-16:45

16:45-17:00

TS. NGÔ HỒNG PHƯỢNG, 
ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HCM

TS. MICHEL GUILLAUME, 
CHỈ ĐẠO KỸ THUẬT, TẬP ĐOÀN 
OLMIX

BÀ. ANNE MORVAN,  
CHUYÊN GIA SẢN PHẨM SỨC KHỎE 
VẬT NUÔI, TẬP ĐOÀN OLMIX
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TIỆC TỐI18:00-21:00  GALA DINNER18:00-21:00

THỨ NĂM, NGÀY 13 THÁNG 10
THAM QUAN NHÀ MÁY OLMIX CHÂU Á09:00-12:00

BUỔI CHIỀU

BUỔI SÁNG

THAM QUAN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH14:00-17:00


